СОВЕТ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От   25.06.2024                                                                      № 17
Об отмене решения Совета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.05.2021 г.
№ 24 «Об организации деятельности органов местного самоуправления Тумановского сельского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Лесному Кодексу РФ от 04.12.2006 года №200-ФЗ ,  Приказу ГУЛХ Омской области от 13.08.2018 года №15-п, Федерального закона от 29.07.2017 года №280-ФЗ, Совет Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ :

          1. Решение Совета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.05.2021 года № 24 «Об организации деятельности органов местного самоуправления Тумановского сельского поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность», отменить,  ввиду несоответствия законодательству.
          2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике Тумановского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава сельского поселения                          А.В.Селезнев

Председатель Совета Тумановского
сельского поселения                                                               Н.В. Руль